关于开展临港新片区限价商品住房剩余房源
供应工作的通知

各相关单位:

根据《临港新片区限价商品住房供应管理工作实施办法》，2020年5月27日启动了限价房的供应工作。目前，选房签约工作已经完成。根据管委会工作部署，现启动剩余房源的供应工作，计划分两批进行：第一批为公办基础教育、公立医疗等单位；其余单位为第二批。

第一批于2020年11月16日正式启动申请，申请方式采用网上申请，网址：http://118.89.148.96:8080/grhouse。申请通道于11月16日0点开启。主要时间节点如下：
	序号
	时间段
	供应节点
	工作要点

	1
	2020年11月16日-11月22日（7天）
	个人线上申请及线下纸质材料提交
	线上提交申请后应尽快提交纸质材料，逾期视作放弃本次申请。

	2
	2020年11月23日-12月7日（15天）
	审核小组初审
	单位初审确认后，单位内部应及时公示，如有异议，请及时上报工作小组。

	3
	2020年12月7日（1天）
	初审（不符合）退回

	4
	2020年12月8日-12月12日（5天）
	个人线上补件申请及线下纸质材料提交

	5
	2020年12月13日-12月27日（15天）
	审核小组复审

	6
	2020年12月28日-1月3日（7天）
	根据排序开展选房

	7
	2020年12月30日起
	签约

第二批计划于2020年12月8日正式启动，申请方式采用网上申请，网址：http://118.89.148.96:8080/fgrhouse/；申请通道计划于12月8日0点开启。主要时间节点计划如下：
	序号
	时间段
	供应节点
	工作要点

	1
	2020年12月8日-12月17日（10天）
	个人线上申请及线下纸质材料提交
	线上提交申请后应尽快提交纸质材料，逾期视作放弃本次申请。

	2
	2020年12月18日-2021年1月11日（25天）
	审核小组初审
	单位初审确认后，单位内部应及时公示，如有异议，请及时上报工作小组。

	3
	2021年1月11日（1天）
	初审（不符合）退回

	4
	2021年1月12日-2021年1月16日（5天）
	个人线上补件申请及线下纸质材料提交

	5
	2021年1月17日-2021年2月18日（除去法定节假日，25天）
	审核小组复审

	6
	2021年2月19日-2月25日（7天）
	根据排序开展选房

	7
	2021年2月22日起
	签约

相关申请表格模板可至申请系统中查阅。
因疫情期间，主要以线上模式供申请人查看房源资料（微楼书、房源信息、楼盘动态等），申请人可关注微信公众号了解房源信息。
限价房申请咨询地址及电话:
	单位
	咨询电话
	地址

	限价房咨询窗口
	68289698-8028
	紫杉路158弄1号楼

	宜浩欧景售楼处
	38072093
	水芸路388号3号楼1楼

	馨悦名邸、馨雅铭苑售楼处
	68280181/68280161
	方竹路199号

	临港保障事务中心
	38072053
	浦东新区申港大道200号

根据前期限价房供应情况，对申请条件和排序规则进行了调整，具体见附件一。

特此通知。
附件一: 《限价房剩余房源供应操作口径》
附件二：临港新片区限价商品住房本次供应房源信息
中国（上海）自由贸易试验区临港新片区
人才住房保障工作领导小组
2020年11月12日
3